
1 | 2 

 

oponenta bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Gheorghe Mihai OROS 

Oponent bakalářské práce:       Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2018/2019 

 

Téma bakalářské práce: POSOUZENÍ RIZIK PŘI VYBRANÉ PRACOVNÍ 

ČINNOSTI 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce     X  

3 Teoretická část práce   X    

4 Praktická část práce     X  

5 Formální úprava práce    X   

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Bakalářská práce Gheorghe Mihai Orose se zabývá posouzením rizik při vybrané pracovní 

činnosti. Práce má 48 stran a obsahuje 4 samostatné kapitoly, úvod a závěr. Bakalářská práce 

je členěna na dvě samostatné části. Teoretická část obsahuje dvě kapitoly. V první kapitole se 

bakalant věnuje problematice BOZP, podkapitolu Riziko bych spíše doporučoval předat do 

druhé kapitoly, kde se bakalant věnuje analýze rizika. V kapitole popisuje základní pojmy a 

metody analýzy rizik. Dále legislativu a také statistiku pracovních úrazů v ČR, tuto 

podkapitolu bych dal do kapitoly věnující se BOZP. Praktická část je také tvořena dvěma 

kapitolami. V první popisuje organizaci společnosti, dále právní předpisy, které společnost 

musí sledovat, popisuje výrobní pracoviště i s možnými nebezpečími, která se mohou 

vyskytnout. Ve čtvrté kapitole popisuje autor výrobní postup trojcestního ventilu. Dále 

provádí analýzu rizika. Zde mi chybí vyhodnocení provedené analýzy. Doporučení jsou 

obecná. V závěru bakalant napsal i cíl práce, který není zcela naplněn. Práce zcela nemá 



2 | 2 

 

dodrženou šablonu pro bakalářskou práci. Popisy obrázků, tabulek nejsou dle normy. Citace 

mohly mít lepší úpravu. V práci se objevuje mnoho pravopisných a gramatických chyb. Přes 

výše uvedené připomínky práci doporučuji k obhajobě.   

 

 

 

        

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jakou metodu analýzy rizik jste použil v praktické části?  

2. Jaké další metody určení rizika byste použil ke zkoumání BOZP?  

3. V čem vidíte přínos své práce?  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: E – dostatečně   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 30. května 2019 

 

  

 

 

        

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


